
Konference/messe

KL's sociale temamøde den 16. og 17. maj 2013

KL indbyder social- og sundhedspolitisk interesserede politikere, embedsmænd og 

organisationsfolk til at deltage i KL's sociale temamøde torsdag den 16. og fredag 

den 17. maj 2013 i Aalborg Kongres og Kultur Center. Læs mere om temamødet 

nedenfor. 

Der åbnes for tilmelding den 28. februar 2013. Den dag vil det også være muligt at se det foreløbige 

program, reservere hotelværelser og flybilletter.

Temaet for årets temamøde er:

Den aktive borger i social- og sundhedspolitikken

Afsættet for temaet er den verserende debat om udviklingen af vores velfærdstilbud og ikke mindst 

kommunens og borgerens eget ansvar, inddragelse af civilsamfundet m.m. Denne debat skal ses i lyset af 

afslutningen på evalueringen af kommunalreformen og videreudviklingen af det nære sundhedsvæsen, den 
nære psykiatri og socialområdet.

Vi har valgt at sætte fokus på følgende emner:

KL offentliggør op til temamødet et socialpolitisk debatoplæg. Hvad er visionen i oplægget? Hvad er 

det nye?

•

Hvad er regeringens visioner for det nære sundhedsvæsen? Og hvad mener kommunerne?•

Evalueringen af kommunalreformen - hvad kom der ud af den på det specialiserede socialområde? 

Og på sundhedsområdet?

•

Velfærdsteknologi og digitaliseringsreform - hvad kan vi? Og hvad skal vi?•

Et gennemgående element på temamødet er at præsentere de gode kommunale eksempler og ikke mindst 

at vise effekten af dem.

I år har vi valgt, at tre ministre kan gå i dialog om centrale kommunalpolitiske udfordringer. I år deltager 

sundheds- og forebyggelsesminister Astrid Krag, social- og integrationsminister Karen Hækkerup samt 

økonomi- og indenrigsminister Margrethe Vestager.

Der er i år fire sessioner og - som noget nyt - en DebatMesse. De fire sessioner og DebatMessen kører 

samtidig og kræver særskilt tilmelding. I sessionerne går vi i dybden med et afgrænset emne, hvor 

DebatMessen giver mulighed for debat og besøg hos 25 boder samt flere debatscener.

De fire sessioner og DebatMessen har overskrifterne:

Sammenhængende sundheds-, psykiatri- og beskæftigelsesindsats - hvordan gør vi det i praksis?1.

Hvordan bruger vi frivilligt arbejde bedst? - om inddragelse af frivillige og civilsamfundet på ældre-, 

social- og sundhedsområdet

2.

Invester - før det sker! Socialpolitikken starter i familien!3.

Bedre støtte til sindslidende - har vi råd til at lade være?4.

DebatMesse - om den aktive borger, rehabilitering, inklusion, velfærdsteknologi5.
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I 2012 deltog over 1.200 kommunalpolitikere og ledende embedsmænd i temamødet. Desuden deltog 

gæster fra ministerier, private virksomheder og organisationer m.v.

Program 

Et foreløbigt program offentliggøres her på siden den 28. februar 2013.

Tilmelding 

Der åbnes for tilmelding her på siden den 28. februar 2013.

Hotelværelser 

Der åbnes for reservering af hotelværelser her på siden den 28. februar 2013.

Flybilletter 

Der åbnes for bestilling af flybilletter her på siden den 28. februar 2013.

De forhåndsreserverede afgang er:

SAS: 

16. maj - København-Aalborg, kl. 07.25, ank. kl. 08.10 

17. maj - Aalborg-København, kl. 13.30, ank. kl. 14.10

Norwegian: 

16. maj - København-Aalborg, kl. 07.35, ank. kl. 08.20 

17. maj - Aalborg-København, kl. 15.30, ank. kl. 16.15

Vi gør opmærksom på, at vi har fået en meget kort bestillingsfrist (14. marts 2013). Det betyder, at hvis du 

vil være sikker på at få en af ovenstående afgange, skal du bestille inden fristens udløb. Bestilling af 

flybilletter efter fristens udløb kan sagtens ske, men så kan du ikke være sikker på, at der er ledige pladser 

på ovenstående afgange.

Udstillere 

Organisationer og virksomheder, der er interesserede i at vise deres projekter eller produkter frem for 

deltagerne på KL's sociale temamøde 2013, har mulighed for at bestille en stand. Der åbnes for bestilling 

af stand her på siden den 28. februar 2013.

Målgruppe

Kommunalpolitikere og ledende embedsmænd i kommunerne, samt organisationer, foreninger, ministerier 

m.v. på social- og sundhedsområdet.

Hvornår

16. - 17.05.13

Sted

Aalborg Kongres & Kultur Center 

Europaplads 4 

9000 Aalborg
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Kontaktperson  | Chefsekretær Pernille Lykke Rasmussen:  PLP@kl.dk

Pris

Deltagergebyr: 3.295,- (ex moms) / Festmiddag: 895,- (ex moms)

Tilmeldingsfrist

15.05.13

Betalingsform

Tilmeldingen er bindende og faktura sendes efter afholde af temamødet

Yderligere information

Praktiske spørgsmål: Chefsekretær Pernille Rasmussen, plp@kl.dk, 3370 3391

Faglige spørgsmål: Konsulent Mads Jensbo, mds@kl.dk, 3370 3419

Spørgsmål vedr. udstillerområdet: Student Asbjørn Lydert Hansen, aly@kl.dk, 3370 3720
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